２０１８年５月３０日
関 係 小 学 校 長      様
関 係 中 学 校 長      様
関 係 高 等 学 校 長  様
関 係 各 団 体 代 表 者 様
                                               長崎県学校合唱連盟

会 長 荒木 典子（公印省略）
    （長崎県立諫早高等学校校長）

長崎県合唱連盟
理事長 伊藤 信二（公印省略）

第２１回長崎県合唱フェスティバル

第７３回九州合唱コンクール長崎県予選について（ご案内）

 標記の大会を下記のとおり実施します。貴校合唱部、貴合唱団の参加につきまして、格別のご配慮を
賜りますようお願い申し上げます。

記

１、 名  称  第２１回長崎県合唱フェスティバル
第７３回九州合唱コンクール長崎県予選

２、 日  時 ２０１８年７月１５日（日） ９：３０ 開場 １０：００ 開会（予定）

３、 場  所 とぎつカナリーホール
〒851-2104 長崎県西彼杵郡時津町野田郷62番地TEL 095-882-0003 FAX 095-882-0307

４、 主  催 長崎県合唱連盟 長崎県学校合唱連盟 朝日新聞社

５、 共  催 長崎県高等学校文化連盟 長崎県中学校文化連盟（予定）

６、 後  援 長崎県 長崎県教育委員会 長崎市 長崎市教育委員会

     長崎県文化団体協議会 長崎県音楽連盟（予定）

７、 主  管 長崎県合唱連盟長崎支部

８、 審 査 員 岩津 昭夫  片山 謙二  菅野 正美

９、 参 加 料   【コンクール小学校部門 参加人数×１００円】
       参加人数には、指揮者、伴奏者は含まない。ただし、指揮者、伴奏者が
       合唱メンバーとして歌う場合には出場人数に加える。

※演奏規定は全て別添の九州合唱コンクール規定に準ずる。

【コンクール中学校・高等学校・大学・職場・一般部門 １ ３ ，０ ０ ０円】
       開催規定を満たす団体の審査とし、九州大会への出場団体を選出する。
        ※演奏規定は全て別添の九州合唱コンクール規定に準ずる。

      【フェスティバル部門 １０，０００円】
       演奏時間は８分、その他は自由とし、審査員の講評、賞を受ける。

       ※参加料は振込み用紙にてお願いします。その際、必ず振込み用紙の通信欄
        に団体名及びコンクール参加費 13,000円、あるいは、10,000円とご記入下

さい。なお、名曲シリーズ入金について長崎支部所属団体は同じ振込み用
紙で構いません（佐世保支部所属団体は、参加費を同封の長崎支部振り込み用紙へ入金
下さい）。
コンクール小学校部門は、参加人数及び合計金額をご記入下さい。
振込金受領証等の提出は必要ありません。

１０、入場券販売について
  出場団体は、5人（歌い手）につき1枚（一般券）のノルマとなります。

8～14名 → 2枚 15～19名 → 3枚 20～24名 → 4名 ・・・

       小学生・中学生 ５００円   高校生・大学生 ７００円  一 般 １０００円

１１、申込〆切 ２０１８年６月１５日（金）郵送必着
      参加料は同封した所定の振込み用紙にて ６ 月２ ９ 日（金）入金締切

１２、連 絡 先 長崎県合唱連盟長崎支部 事務局長 岩永崇史
    〒８５２－８０１６ 長崎市宝栄町１５－１１ 活水高等学校活水中学校内

事務局携帯 ０８０－１７７２－５０３２ Ｆａｘ０９５－８６１－９０１７

     E-mail n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp

以上